

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. + 45 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \* CVR nr. 36 06 53 46

*Jacob Hansen Holding ApS  
Vestre Stationsvej 15  
5762 Vester Skerninge*

*CVR-nr: 32 26 92 73*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2016

  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jacob Hansen Holding ApS Vestre Stationsvej 15 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 32 26 92 73 Stiftet: 23. juni 2009 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390024
<b>Direktion</b>	Jacob Rudbech Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter og aktier, formueforvaltning og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed..

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 114 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	127.282	255.601
Andre eksterne omkostninger.....	3.427-	3.401-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>123.855</b>	<b>252.200</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.200	14
1 Andre finansielle omkostninger.....	15.763-	21.859-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>110.292</b>	<b>230.355</b>
2 Skat af årets resultat.....	3.807	6.149
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>114.099</b>	<b>236.504</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.282	30.601
Overført resultat.....	10.617	106.103
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>114.099</b>	<b>236.504</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2.440.743	2.438.461
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.440.743</b>	<b>2.438.461</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.440.743</b>	<b>2.438.461</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	149.577	238.823
Andre tilgodehavender .....	22.140	32.586
Udskudt skatteaktiv .....	7.260	7.260
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>178.977</b>	<b>278.669</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.615</b>	<b>914</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>180.592</b>	<b>279.583</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.621.335</b>	<b>2.718.044</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	847.498	845.216
Overført resultat.....	1.079.443	1.068.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.153.141</b>	<b>2.138.842</b>
Kreditinstitutter.....	350.000	450.000
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>350.000</b>	<b>450.000</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.194	21.124
Selskabsskat.....	0	8.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>118.194</b>	<b>129.202</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>468.194</b>	<b>579.202</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.621.335</b>	<b>2.718.044</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Gældsbev Max Eriksen Holding ApS .....	15.000	18.000
Mellemregning datterselskab.....	0	3.659
Tillæg/ fradrag restskat.....	606	0
Renter og gebyrer Skat .....	157	200
	<u>15.763</u>	<u>21.859</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>		
	<u>15.763</u>	<u>21.859</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af året resultat .....	3.807-	6.149-
	<u>3.807-</u>	<u>6.149-</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		
	<u>3.807-</u>	<u>6.149-</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1.250.000	1.250.000
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 31. december 2015	1.250.000	1.250.000
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.188.461	1.157.860
Årets resultat.....	127.282	255.601
Udloddet udbytte .....	125.000-	225.000-
	<u>1.190.743</u>	<u>1.188.461</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.190.743	1.188.461
	<u>1.190.743</u>	<u>1.188.461</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		
	<u>2.440.743</u>	<u>2.438.461</u>
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med datterselskab.....	24.577	13.823
Tilgodehavende udbytte ved datterselskab.....	125.000	225.000
	<u>149.577</u>	<u>238.823</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>		
	<u>149.577</u>	<u>238.823</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	845.216	0	2.282	847.498
Overført resultat .....	1.068.826	0	10.617	1.079.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	99.800-	101.200	101.200
	<u>2.138.842</u>	<u>99.800-</u>	<u>114.099</u>	<u>2.153.141</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	550.000	450.000	100.000	0
	<u>550.000</u>	<u>450.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

**7 Eventualposter mv.**  
Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**9 Nærtstående parter**  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jacob Rudbech Hansen, Vestre Stationsvej 15, 5762 Vester Skerninge

NOTER

2015

2014

**10 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jacob Rudbech Hansen, Vestre Stationsvej 15, 5762 Vester Skerninge